[image: image1.png]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2022
	№
	390

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 01.03.2019 № 75
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Тужинского муниципального района от 13.04.2022 № 127 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 09.04.2020 № 127», администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 01.03.2019 № 75, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в собственность бесплатно» (далее - административный регламент) следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции следующего содержания: «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно».
1.2. Читать наименование муниципальной услуги по тексту в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить изменения в административный регламент на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
	И. о. главы Тужинского

муниципального района
	О.Н. Зубарева

[image: image1.png]